

Medarbejderselskabet MB IT ApS

Kristiansbakken 33
8660 Skanderborg
CVR-nr. 29241953

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Bjerregaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Medarbejderselskabet MB IT ApS
Kristiansbakken 33
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29241953
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Henrik Møller
Mikael Voss Gjesing
Michael Nørgaard
Morten Bjerregaard

Direktion

Morten Bjerregaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i MB it-Consulting A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31.12.2016 negativ med 18 t.kr., og selskabet har dermed tabt sin selskabskapital. Egenkapitalen forventes reableret gennem nuværende drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(2.500)	(6.250)
Driftsresultat	(2.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(95.665)	(633.612)
Andre finansielle indtægter	4.465	0
Andre finansielle omkostninger	(4.858)	(8.445)
Resultat før skat	(98.558)	(648.307)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	(98.558)	(648.307)
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	29.335	(633.612)
Overført resultat	(127.893)	(14.695)
	(98.558)	(648.307)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	95.665
Finansielle anlægsaktiver	1	0	95.665
Anlægsaktiver		0	95.665
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.078	111.613
Tilgodehavender		116.078	111.613
Omsætningsaktiver		116.078	111.613
Aktiver		116.078	207.278

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(29.335)
Overført overskud eller underskud		<u>(142.588)</u>	<u>(14.695)</u>
Egenkapital		<u>(17.588)</u>	<u>80.970</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		<u>127.666</u>	<u>120.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.666</u>	<u>126.308</u>
Gældsforpligtelser		<u>133.666</u>	<u>126.308</u>
Passiver		<u>116.078</u>	<u>207.278</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(29.335)	(14.695)	80.970
Årets resultat	0	29.335	(127.893)	(98.558)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(142.588)	(17.588)

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	(29.335)
Overførsler	29.335
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(29.335)
Andel af årets resultat	(95.665)
Nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MB IT Consulting A/S	Skanderborg	A/S	18,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser.
